
ZARZĄDZENIE NR 288/2018
WÓJTA GMINY  WALIM

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie  zmian budżetu  Gminy Walim na 2018 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity  Dz. U. z 2017  roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami/ 
art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity  
Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady Gminy  Nr  
XXXV/216/2017  z dnia  19 grudnia   2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim 
na  rok 2018 Wójt  Gminy  Walim  zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów    budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian  wydatków    budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco

- Planowane dochody    31.972.958,-zł
- Planowane wydatki     35.991.472,-zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 7866C71A-2700-4D4F-9927-00CC2598A210. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załacznik nr 1 (dochoody ) do Zarządzenia nr 288/2018          z 31.01.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 683,00528 900,00 530 583,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 683,00 1 683,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 683,00 1 683,00

31 971 275,00 31 972 958,001 683,00Razem:

Id: 7866C71A-2700-4D4F-9927-00CC2598A210. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 ( wydatki ) do Zarządzenia nr 288/18             31.01.2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 683,001 884 690,00 1 886 373,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 6 317,00 163 683,00170 000,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 - 6 350,00 163 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28,00 28,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000,00 667 390,00659 390,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00

35 989 789,00 35 991 472,001 683,00Razem:

Id: 7866C71A-2700-4D4F-9927-00CC2598A210. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w  dochodach;

- pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.25.2018.KR z dnia 25 stycznia 2018r
zwiększające dotacje na zadania zlecone kwota 1.683,-zł.

Ogółem zwiększenie dochodów to kwota 1.683,-zł

Załącznik nr 2  to zmiany w planowanych wydatkach:

- zwiększono wydatki na realizacje zadań zleconych wypłata zryczałtowanych
dodatków energetycznych kwota 1.683,-zł,

Niezależnie od powyższej zmiany, na wniosek osoby kierującej OPS dokonano:

- zmniejszenie wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych a zwiększono środki
na zapłatę kary i odszkodowania, kwota zmian 8.000,-zł.

Ogółem zwiększenie wydatków kwota 1.683,-zł.

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 31.972.958,-zł oraz
planowane wydatki 35.991.472,-zł

Sporządził LM

Id: 7866C71A-2700-4D4F-9927-00CC2598A210. Podpisany Strona 1




